АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                               «УЛЬХУН-ПАРТИОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  «29»  августа  2025  года							        № 16
с. Ульхун-Партия

«О начале отопительного периода 2025-2026  годов на территории  сельского поселения «Ульхун-Партионское»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района «Кыринский район» № 484 от 27 августа 2025 года «О начале отопительного периода 2025-2026 годов в муниципальном районе «Кыринский район»», ст. 29 Устава сельского поселения «Ульхун-Партионское», в целях своевременного включения отопления объектов теплоснабжения, администрация сельского поселения «Ульхун-Партионское» постановляет:

1. Включение отопления на объектах теплоснабжения, подлежащих обогреву в осенне-зимний период, в срок до 15 сентября 2025 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/.

Глава сельского поселения
«Ульхун-Партионское»: 		                                         Д.П.Хайдуков